Při stanovení ceny nemovitosti byl brán zřetel na silné a slabé stránky nemovitosti, její stav, polohu, lokalitu 
apod. Vycházel jsem ze stavu nemovitosti v současné době a vzal v úvahu veškeré okolnosti, které by na 
cenu mohly mít vliv.

Tržní hodnota nemovitosti určená znalcem činí

15 315 460,- Kč
Cena slovy: patnáctmilionůtřistapatnácttisícčtyřistašedesát KČ

Cena nemovitosti zjištěná podle vyhlášky č. 441/2013 Sb. v platném znění Činí

6 913 010,- KČ
Cena slovy: šestmilionůdevětsettřinácttislcdeset Kč

Platnost cen

Tržní hodnota nemovitosti určená tímto posudkem je platná po dobu 6 měsíců. 
Cena zjištěná podle vyhlášky je platná po dobu platnosti a účinnosti této vyhlášky.